[image: image1.png]

Громадский сельский совет депутатов
Уярского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«25» июня  2013 г.
               п. Громадск

№ 17
О формировании избирательной комиссии
муниципального образования

Громадский сельсовет Уярского

района Красноярского края
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Громадский сельсовет, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам  для назначения в новый состав избирательной комиссии муниципального образования Громадский сельсовет, в соответствии со статьями 22. 24 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Громадский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Громадский сельсовет в количестве 6 (шесть) человек с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Громадский сельсовет с правом решающего голоса:

- Гущину Ирину Александровну, 1978года рождения, имеющую средне специальное образование, временно не работающую, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Еремина Валерия Михайловича, 1954 года рождения, имеющего высшее профессиональное образование, заместителя директора по хозяйственной части МБОУ «Громадская средняя общеобразовательная школа», предложенного в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Уярского района Красноярского края;

- Колмогорову Елену Александровну, 1960 года рождения, имеющую среднее образование, специалиста участковой службы МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения, предложенную в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Уярского района Красноярского края;

- Кузину Галину Прокопьевну, 1948 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, пенсионера, предложенную в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Уярского района Красноярского края;

- Смоленскую Галину Федоровну, 1973 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, продавец в ООО «Северянка», предложенную в состав комиссии от партии Единая Россия;

- Фром Светлану Васильевну, 1966 года рождения, имеющую среднее образование, сторож МБОУ «Громадская средняя общеобразовательная школа», предложенную в состав комиссии от партии ЛДПР.

        3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Громадский сельсовет Уярского района Красноярского края.
         4 . Решение вступает в силу после официального опубликования в общественно – политической газете Уярского района « Вперёд».
Председатель Совета депутатов

Л.М.Данилевич
Глава сельсовета                                                        Е.В.Космачёв